
Studentų priėmimas Dokumento statusas:

Patvirtinta

2 versija Įsigaliojimo data

1 priedas 

Studentų priėmimo  procedūros 

schema

2020-11-12         

įsakymu Nr. 1.6-25 

(1.5)

P4-p1

Pristatyti studentų dokumentai, 
pasirašytų sutarčių registracijos 

žurnalas (P4-F1)

5. Dokumentų pateikimas dėl 
dalykų įskaitymo

Studijų skyrius

4. Studentų, pasirašiusių 
sutartis, dokumentų peržiūra

Studijų skyrius

2.  Skelbiamas studentų 
priėmimas

Pavaduotoja 
studijoms

SSA

3. Bendrasis priėmimas LAMA 
BPO / papildomas LTVK 
priėmimas

Studijų skyrius

1. Studentų priėmimo taisyklių 
kasmetinis koregavimas

Pavaduotoja 
studijoms

SSA 

ŠMM teisės aktai (Geriausiai vidurinio 
ugdymo programą baigusiųjų eilės 

sudaryto tvarkos aprašas ir pan.), LAMA 
BPO

LtVK studentų X m. 
priėmimo taisyklės 

LTVK studentų X m. 
priėmimo taisyklės 

Paskelbta informacija 
internete, žiniasklaidoje

Ar yra galimybė įskaityti 
mokomosius dalykus?

TaipNe

5. Įsakymo dėl studentų 
priėmimo į pirmą kursą 
rašymas

SS A
Įsakymas dėl 

studentų priėmimo, 
studentų registras

Suformuotos studentų 
bylos



Studijų organizavimas

6. Dalykų įskaitymo kortelių 
pildymas

Pavaduotoja 
studijoms

Katedrų vedėjai

Užpildytos ir 
registruotos dalykų 
įskaitymo kortelės

7. Įsakymo dėl studentų 
priėmimo rašymas

SS A
Įsakymas dėl studentų 
priėmimo į aukštesnius 

kursus 

Studijų administravimas

Studijų administravimas


